
Návod k instalaci parkovací kamery přední

Parkovací kamera je určena pro usnadnění parkování. Použití kamery podstatně snižuje riziko střetu 

vozidla s chodcem nebo s předměty, které se mohou před vozidlem nacházet. Kromě toho, že přispívá 
k vyšší bezpečnosti okolního prostředí, chrání také Váš automobil od zbytečných poškození.

Instalace kamery

1. Speciální kamera do znaku automobilky. 

Montáž: Kamera se montuje do předního znaku automobilky

2. Přední kamera univerzální
Montáž: Kameru umístěte na Vámi vybrané vhodné místo – kameru připevněte pomocí 
šroubků či připevněte do karosérie. Modely, které jsou určeny pro zavrtání, mají součástí 

balení frézku, pomocí které vyvrtejte otvor pro zabudování.

Typy a možnosti zapojení

Pozn. Kamera by neměla být pod stálým napětím. Vhodné připojit přes spínač či jiný aktivační vodič.




